

Årsredovisning

för

Nya Makeriet Läder & Natur AB

559352-7798

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Vestlin, Styrelseledamot

2025-06-18

Styrelsen för Nya Makeriet Läder & Natur AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillverkar och reparerar läderprodukter samt tillverkar och säljer det egna varumärket Express Lädervård.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under andra halvåret lagt ner läderverksamheten och tillverkar samt säljer därefter endast det egna varumärket Express lädervård.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	638	1 027	1 237
Resultat efter finansiella poster	-107	-39	272
Soliditet (%)	85,3	57,8	59,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med 38 %, det beror på att delar av verksamheten har upphört.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	260 178	364	285 542
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		364	-364	0
Årets resultat			-79 689	-79 689
Belopp vid årets utgång	25 000	260 542	-79 689	205 853

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	260 542
årets förlust	-79 689
	180 853
disponeras så att	
i ny räkning överföres	180 853
	180 853

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		638 069	1 026 717
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	38 306
Övriga rörelseintäkter		19 500	14 102
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		657 569	1 079 125
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-202 623	-183 600
Övriga externa kostnader		-292 110	-384 734
Personalkostnader	2	-231 507	-523 498
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 285	-22 509
Övriga rörelsekostnader		-7 644	-418
Summa rörelsekostnader		-761 169	-1 114 759
Rörelseresultat		-103 600	-35 634
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		236	65
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 680	-3 630
Summa finansiella poster		-3 444	-3 565
Resultat efter finansiella poster		-107 044	-39 199
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		27 355	41 000
Summa bokslutsdispositioner		27 355	41 000
Resultat före skatt		-79 689	1 801
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 437
Årets resultat		-79 689	364

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	24 170	35 170
Summa immateriella anläggningstillgångar		24 170	35 170
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	41 453	72 301
Summa materiella anläggningstillgångar		41 453	72 301
Summa anläggningstillgångar		65 623	107 471
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		99 104	203 106
Summa varulager		99 104	203 106
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 115	41 350
Övriga fordringar		11 344	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 143	73 086
Summa kortfristiga fordringar		35 602	114 436
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		40 900	106 211
Summa kassa och bank		40 900	106 211
Summa omsättningstillgångar		175 605	423 753
SUMMA TILLGÅNGAR		241 228	531 224

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		260 542	260 178
Årets resultat		-79 689	364
Summa fritt eget kapital		180 853	260 542
Summa eget kapital		205 853	285 542
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	27 355
Summa obeskattade reserver		0	27 355
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	5 700
Summa långfristiga skulder		0	5 700
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 700	25 200
Förskott från kunder		0	500
Leverantörsskulder		14 089	98 580
Skatteskulder		1 437	43 679
Övriga skulder		4 149	34 668
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		35 375	212 627
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		241 228	531 224

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	55 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 000	55 000
Ingående avskrivningar	-19 830	-8 830
Årets avskrivningar	-11 000	-11 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 830	-19 830
Utgående redovisat värde	24 170	35 170

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 350	41 850
Inköp	0	47 500
Försäljningar/utrangeringar	-26 850	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 500	89 350
Ingående avskrivningar	-17 049	-5 540
Årets avskrivningar	-3 998	-11 509
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 047	-17 049
Utgående redovisat värde	41 453	72 301

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 700 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	5 700
	0	5 700
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 700	30 900
	5 700	30 900

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Britt-Marie Andersson, Umeå Ekonomi & Affärsrådgivning AB

Umeå 2025-06-18

Helena Melehoff
Helena Melehoff
Ordförande

Andreas Vestlin
Andreas Vestlin